自动电源转换装置
MATS PC 双电源自动转换开关
MATSG 系列
为需求日益增长的世界
提供动力。
探索今天的伊顿。
我们提供：
•   可降低能耗，改善动力可靠性，提升生活和工作场所安全性和舒适性的电气解决

1 2 3 4 5 6 7 8
1
0
1 2 3 4 5 6 7 8
1
0
1 2 3 4 5 6 7 8
8 MATSG 双电源自动转换开关  www.eaton.com.cn/electrical
MATS PC双电源自动转换开关
MATSG系列尺寸图
安装尺寸
单位: mm
型号规格
外形及安装尺寸
W1 W2 W3 W4 W5 L1 L2 L3 L4 H1 H2 H3 H4 H5 D1 D2
MATSG-80 16 - 80A 365 345 14 30 55 125 105 165 149 185 147 50 41 2.5 7 7
MATSG-250
100 - 160A
180 - 250A
405 385 20 36 69 125 105 185 165 205 165 70 36 3.0 9 7

A B C N
9  www.eaton.com.cn/electrical  MATSG 双电源自动转换开关
MATS PC双电源自动转换开关
MATSG系列选型指南
MATSG 双电源自动转换开关
PC 专用型双电源
产品描述 型号 订货号
16A,3P,A 型控制器 MATSG- 16/3 90000021000239
20A,3P,A 型控制器 MATSG- 20/3 90000021000240
25A,3P,A 型控制器 MATSG- 25/3 90000021000241
32A,3P,A 型控制器 MATSG- 32/3 90000021000242
40A,3P,A 型控制器 MATSG- 40/3 90000021000243
50A,3P,A 型控制器 MATSG- 50/3 90000021000244
63A,3P,A 型控制器 MATSG- 63/3 90000021000245
80A,3P,A 型控制器 MATSG- 80/3 90000021000246
100A,3P,A 型控制器 MATSG-100/3 90000021000247
125A,3P,A 型控制器 MATSG-125/3 90000021000248
160A,3P,A 型控制器 MATSG-160/3 90000021000249
180A,3P,A 型控制器 MATSG-180/3 90000021000250
200A,3P,A 型控制器 MATSG-200/3 90000021000251
225A,3P,A 型控制器 MATSG-225/3 90000021000252
250A,3P,A 型控制器 MATSG-250/3 90000021000253
315A,3P,A 型控制器 MATSG-315/3 90000021000254
350A,3P,A 型控制器 MATSG-350/3 90000021000255
400A,3P,A 型控制器 MATSG-400/3 90000021000256
500A,3P,A 型控制器 MATSG-500/3 90000021000257
630A,3P,A 型控制器 MATSG-630/3 90000021000258
800A,3P,A 型控制器 MATSG-800/3 CSM00432
16A,4P,A 型控制器 MATSG- 16/4 90000021000259
20A,4P,A 型控制器 MATSG- 20/4 90000021000260
25A,4P,A 型控制器 MATSG- 25/4 90000021000261
32A,4P,A 型控制器 MATSG- 32/4 90000021000262
40A,4P,A 型控制器 MATSG- 40/4 90000021000263
50A,4P,A 型控制器 MATSG- 50/4 90000021000264
63A,4P,A 型控制器 MATSG- 63/4 90000021000265
80A,4P,A 型控制器 MATSG- 80/4 90000021000266
100A,4P,A 型控制器 MATSG-100/4 90000021000267
125A,4P,A 型控制器 MATSG-125/4 90000021000268
160A,4P,A 型控制器 MATSG-160/4 90000021000269
180A,4P,A 型控制器 MATSG-180/4 90000021000270
200A,4P,A 型控制器 MATSG-200/4 90000021000271
225A,4P,A 型控制器 MATSG-225/4 90000021000272
250A,4P,A 型控制器 MATSG-250/4 90000021000273
315A,4P,A 型控制器 MATSG-315/4 90000021000274
350A,4P,A 型控制器 MATSG-350/4 90000021000275
400A,4P,A 型控制器 MATSG-400/4 90000021000276
500A,4P,A 型控制器 MATSG-500/4 90000021000277
630A,4P,A 型控制器 MATSG-630/4 90000021000278
MATSG 双电源自动转换开关
PC 专用型双电源
产品描述 型号 订货号
800A,4P,A 型控制器 MATSG-800/4 CSM00433
16A,3P,B 型控制器 MATSG- 16/3B CSM00434
20A,3P,B 型控制器 MATSG- 20/3B CSM00435
25A,3P,B 型控制器 MATSG- 25/3B CSM00436
32A,3P,B 型控制器 MATSG- 32/3B CSM00437
40A,3P,B 型控制器 MATSG- 40/3B CSM00438
50A,3P,B 型控制器 MATSG- 50/3B CSM00439
63A,3P,B 型控制器 MATSG- 63/3B CSM00440
80A,3P,B 型控制器 MATSG- 80/3B CSM00441
100A,3P,B 型控制器 MATSG-100/3B CSM00442
125A,3P,B 型控制器 MATSG-125/3B CSM00443
160A,3P,B 型控制器 MATSG-160/3B CSM00444
180A,3P,B 型控制器 MATSG-180/3B CSM00445
200A,3P,B 型控制器 MATSG-200/3B CSM00446
225A,3P,B 型控制器 MATSG-225/3B CSM00447
250A,3P,B 型控制器 MATSG-250/3B CSM00448
315A,3P,B 型控制器 MATSG-315/3B CSM00449
350A,3P,B 型控制器 MATSG-350/3B CSM00450
400A,3P,B 型控制器 MATSG-400/3B CSM00451
500A,3P,B 型控制器 MATSG-500/3B CSM00452
630A,3P,B 型控制器 MATSG-630/3B CSM00453
800A,3P,B 型控制器 MATSG-800/3B CSM00454
16A,4P,B 型控制器 MATSG- 16/4B CSM00455
20A,4P,B 型控制器 MATSG- 20/4B CSM00456
25A,4P,B 型控制器 MATSG- 25/4B CSM00457
32A,4P,B 型控制器 MATSG- 32/4B CSM00458
40A,4P,B 型控制器 MATSG- 40/4B CSM00459
50A,4P,B 型控制器 MATSG- 50/4B CSM00460
63A,4P,B 型控制器 MATSG- 63/4B CSM00461
80A,4P,B 型控制器 MATSG- 80/4B CSM00462
100A,4P,B 型控制器 MATSG-100/4B CSM00463
125A,4P,B 型控制器 MATSG-125/4B CSM00464
160A,4P,B 型控制器 MATSG-160/4B CSM00465
180A,4P,B 型控制器 MATSG-180/4B CSM00466
200A,4P,B 型控制器 MATSG-200/4B CSM00467
225A,4P,B 型控制器 MATSG-225/4B CSM00468
250A,4P,B 型控制器 MATSG-250/4B CSM00469
315A,4P,B 型控制器 MATSG-315/4B CSM00470
350A,4P,B 型控制器 MATSG-350/4B CSM00471
400A,4P,B 型控制器 MATSG-400/4B CSM00472
500A,4P,B 型控制器 MATSG-500/4B CSM00473
10 MATSG 双电源自动转换开关  www.eaton.com.cn/electrical
MATS PC双电源自动转换开关
MATSG系列选型指南
MATSG 双电源自动转换开关
PC 专用型双电源
产品描述 型号 订货号
630A,4P,B 型控制器 MATSG-630/4B CSM00474
800A,4P,B 型控制器 MATSG-800/4B CSM00475
16A,3P,C 型控制器 MATSG- 16/3C CSM00476
20A,3P,C 型控制器 MATSG- 20/3C CSM00477
25A,3P,C 型控制器 MATSG- 25/3C CSM00478
32A,3P,C 型控制器 MATSG- 32/3C CSM00479
40A,3P,C 型控制器 MATSG- 40/3C CSM00480
50A,3P,C 型控制器 MATSG- 50/3C CSM00481
63A,3P,C 型控制器 MATSG- 63/3C CSM00482
80A,3P,C 型控制器 MATSG- 80/3C CSM00483
100A,3P,C 型控制器 MATSG-100/3C CSM00484
125A,3P,C 型控制器 MATSG-125/3C CSM00485
160A,3P,C 型控制器 MATSG-160/3C CSM00486
180A,3P,C 型控制器 MATSG-180/3C CSM00487
200A,3P,C 型控制器 MATSG-200/3C CSM00488
225A,3P,C 型控制器 MATSG-225/3C CSM00489
250A,3P,C 型控制器 MATSG-250/3C CSM00490
315A,3P,C 型控制器 MATSG-315/3C CSM00491
350A,3P,C 型控制器 MATSG-350/3C CSM00492
400A,3P,C 型控制器 MATSG-400/3C CSM00493
500A,3P,C 型控制器 MATSG-500/3C CSM00494
630A,3P,C 型控制器 MATSG-630/3C CSM00495
MATSG 双电源自动转换开关
PC 专用型双电源
产品描述 型号 订货号
800A,3P,C 型控制器 MATSG-800/3C CSM00496
16A,4P,C 型控制器 MATSG- 16/4C CSM00497
20A,4P,C 型控制器 MATSG- 20/4C CSM00498
25A,4P,C 型控制器 MATSG- 25/4C CSM00499
32A,4P,C 型控制器 MATSG- 32/4C CSM00500
40A,4P,C 型控制器 MATSG- 40/4C CSM00501
50A,4P,C 型控制器 MATSG- 50/4C CSM00502
63A,4P,C 型控制器 MATSG- 63/4C CSM00503
80A,4P,C 型控制器 MATSG- 80/4C CSM00504
100A,4P,C 型控制器 MATSG-100/4C CSM00505
125A,4P,C 型控制器 MATSG-125/4C CSM00506
160A,4P,C 型控制器 MATSG-160/4C CSM00507
180A,4P,C 型控制器 MATSG-180/4C CSM00508
200A,4P,C 型控制器 MATSG-200/4C CSM00509
225A,4P,C 型控制器 MATSG-225/4C CSM00510
250A,4P,C 型控制器 MATSG-250/4C CSM00511
315A,4P,C 型控制器 MATSG-315/4C CSM00512
350A,4P,C 型控制器 MATSG-350/4C CSM00513
400A,4P,C 型控制器 MATSG-400/4C CSM00514
500A,4P,C 型控制器 MATSG-500/4C CSM00515
630A,4P,C 型控制器 MATSG-630/4C CSM00516
800A,4P,C 型控制器 MATSG-800/4C CSM00517
11  www.eaton.com.cn/electrical  MATSG 双电源自动转换开关
伊顿公司
亚太总部
上海市长宁区临虹路280弄3号